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JUNTA DE ANDALUCIA

Datos de publicacion

Referencia de publicacién: 2020-0000044781

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Obra Publica de la Junta de Andalucia (AOPJA)

NIF: Q4100686G

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: C/ Pablo Picasso, n° 6 - Sevilla Andalucia Espafia
Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

TTC7110CSVO0. Contrato de servicios de mantenimiento del sistema
de billetaje del Tren-Tranvia de la Bahia de Cadiz.

Cadiz (ES612)

TTC7110CSVO0

No

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:
Clasificacion CPV

50316000 - Mantenimiento y reparacién de maquinas expendedoras de billetes.

Contrato de servicios de mantenimiento del sistema de billetaje del
Tren-Tranvia de la Bahia de Cadiz.

Descripcion:

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion
Procedimiento: Abierto

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:
Valor estimado:

798.921,79 €
660.265,94 €
1.012.407,78 €

Notas:
Sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 04 /06 /2020
Fecha de la formalizacién: 29/06 /2020
Duraci6n del contrato: 36 Meses
Numero de contrato: 10000400554
NIF: A78107349
Adjudicatario: KAPSCH TRAFFICOM TRANSPORTAT,S.A.U.
Importe neto de adjudicacion: 594.173,32 €
Importe total de adjudicacioén: 718.949,71 €
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Prorrogas del contrato

&
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N° de licitadores presentados: 1

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion

Informacién Adicional

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000044781

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2019-0000087193
2019-0000091129
2019-0000096880
2019-0000097678
2020-0000035147
2020-0000035235
2020-0000035362
2020-0000035906
2020-0000039172
2020-0000041902
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